
7u&

Smlouva o dílo
č. zhotovitele: 29022016 1

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

l. Česká republika - Český báňský úřad, se sídlem Kozí 4/748, 110 q] Praha l
zastoupený Ing. Martinem Štemberkou, předsedou úřadu
IČO: 00025844
Bankovní spojení:

(dále jen ,,ob/ednateř')

a
2. T-NET s.r.o. , se sídlem Na spojce 968/7, 101 00 Praha 10

zastoupený Ing. Vlastimilem Motyčkou, jednatelem společnosti
IČO: 29008565
DIČ: CZ 29008565
Obchodní rejstřík:
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,zhotovite

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí plnění v rozsahu dle Přílohy č. l této smlouvy, která je její
nedílnou součásti.

2. Předmět smlouvy zahrnuje minimálně toto plnění:

a) Dálkový dohled, údržbu telefonních ústředen, programování uživatelských nastavení,
údržbu telefonních přístrojů a telefonních rozvodů.

b) Poradenskou a konzultační činnost při návrhu instalací nových zařízení telekomunikační
techniky a techniky umožňující týmovou spolupráci na dálku, nebo při nových aplikacích
stávajících zařízení.

II.
Doba a místo plnění

l. Místem plnění (pro operativní opravy a jiné .
báňského úřadu na adrese Kozí 4, Cp. 748, :
obvodních báňských úřadů:
· Obvodní báňský úřad pro území Hlavního

Kozí 4, Praha l,

požadavky) je administrativní budova Českého
Praha l - Staré Město a sídla dále uvedených

města Prahy a kraje Středočeského, se sídlem



" Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, se sídlem cejl 13, 601
42 Brno,

· Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, se sídlem Tř. l. máje,
858/26, 460 01 Liberec,

" Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, se sídlem
Veleslavínova 18, 702 00 Ostrava,

· Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, se sídlem Pionýrů 2921 (dočasně),
následně U města Chersonu 1429, 434 61 Most,

· Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, se sídlem Hřímalého 11,
301 00 Plzeň,

· Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského, se sídlem Boženy Němcové 1932,
356 01 Sokolov,

· Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, se sídlem
Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové.

Místa plnění pro dálkový dohled a programováni uživatelského nastavení jsou vymezena
v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01. 03. 2016.

3. Před uplynutím sjednané doby lze smluvní vztah založený touto smlouvou ukončit:
a) Dohodou smluvních stran

b) Písemným vypovězením této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran, a to i bez uvedení
důvodu, s výpovědní dobou tří měsíců. výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

C) Odstoupením od smlouvy: Smluvní strany si vyhrazují právo při podstatném porušení
smlouvy bez dalšího od smlouvy odstoupit.
Za podstatné porušení smlouvy objednatel považuje opakované neplnění činnosti
vymezených v ČI. ]. smlouvy, přestože byl zhotovitel písemně vyzván objednatelem ke
zjednání nápravy a tuto nápravu neprovedl v termínu v této výzvě stanovené nebo
nejpozději do osmi dnů od doručení této výzvy. V tomto případě se za den odstoupeni od
smlouvy považuje 30 den od doručení této výzvy zhotoviteli.
Za podstatné porušení smlouvy zhotovitel považuje prodlení objednatele s úhradami faktur
delší než l měsíc. V tomto případě se za den odstoupení od smlouvy považuje den, kdy
bylo objednateli doručeno písemné oznámení o odstoupeni zhotovitele od smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí tří měsíců provedou vzájemné vyhodnocení
spolupráce a na jeho základě případně upraví výši ceny za dílo. Nedojde-li ke vzájemné
dohodě do 30 dnů, ukončí se tato smlouva k poslednímu dni následujícího měsíce.

Ill.
Cenové ujednání a platební podmínky

l. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provádění díla.
Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena paušální měsíční částkou ve výši
10.648,- KČ včetně DPH.



2. V ceně díla nejsou zahrnuty případné náklady spojené s pořízením materiálu pro údržbu
a cestovní náklady.

3. Úhrada ceny bude prováděna měsíčně formou fakturace. Zhotovitel vystaví daňový doklad
(fakturu) vždy do 10. dne následujícího měsíce. Splatnost faktur je 21 dnů od data jejich
doručeni objednateli. Splatností se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
Peněžitý závazek je splněn připsáním dlužné částky na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této
smlouvy.

4. Vystavené faktury musí minimálně obsahovat tyto údaje:
> označení zhotovitele - obchodní jméno, sídlo nebo místo podnikání, IČO, DIČ, bankovní

spojení a údaj o zápisu do příslušné evidence (např. obchodní rejstřík, živnostenský
rejstřík) včetně spisové značky,

> číslo smlouvy, předmět díla
> variabilní symbol, den odeslání, den splatnosti a fakturovanou částku,
> razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele, stvrzující oprávněnost a formálni

a věcnou správnost faktury.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu
vrátit zhotoviteli k doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

6. Cenu je možno v průběhu plněni této veřejné zakázky navýšit o míru inflace stanovenou
Českým statistickým úřadem za uplynulý rok. Toto navýšení je možno uplatnit nejdříve od l.
3. 2017.

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno v souladu
s touto smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla.

3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.
4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týkající se

předmětné činnosti.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva a vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků,
které se stávají po jejich podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součásti této smlouvy

4. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý stejnopis sestává bez příloh ze čtyřech
stran textu. Objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis smlouvy.



5. Smluvní strany prohlašují, že je jim mám obsah této smlouvy, že s jejím obsahem souhlasí,
a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz
připojují své podpisy.

6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. l Rozsah plnění

VHu,,dn, ..9':1 á?<í

Za ob,jednatele: Za zhotovitele:

Ing. Martin Štemberka
předseda Českého báňského úřadu

Ing. Vlastimil Motyčka
jednatel společnosti

4



Příloha č. 1
ke smlouvě o dílo č. 29022016_l

Rozsah díla

Údržba telefonní ústředny, programování uživatelských nastavení, údržba telefonních přístrojů a
telefonních rozvodů na:

ČBÚ Praha Alcatel 4200E 20/120

Dálkový dohled a programovám' uživatelských nastavení v celkovém rozsahu 10 hodin měsíčně
na:

l) OBU Trutnov
2) OBÚ Brno
3) OBÚ Plzeň
4) OBÚ Sokolov
5) OBÚ Most

Panasonic KX-TD612
Alcatel OXO
Alcatel OXO
Alcatel OXO
Alcatel OXO

Pro operativní zadávání požadavků oprav se bude používat e-mailová schránka

Kontaktní osoba za objednatele:

Kontaktní osoba za zhotovitele:

Ing. Viktor Křivonoska t
e-mail: \
Michal Šuben, mobil: ,
e-mail:

5

Y-<"


